10.05.2017г. №253-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 24.09.2014 Г. № 765-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ (ПОДПРОГРАММ), ИХ ФОРМИРОВАНИЯ, РЕАЛИЗАЦИИ И ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ КРИТЕРИЕВ ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ (ПОДПРОГРАММ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра района от 24.09.2014 г. № 765-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ (подпрограмм), их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования «Аларский район» следующие изменения:

1.1. п.8.3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ (подпрограмм), их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования «Аларский район» изложить в новой редакции: «При необходимости муниципальный заказчик вносит предложения в управление экономического развития и труда о продлении срока реализации программы (подпрограммы). Управление экономического развития и труда подготавливает распоряжение о продлении срока реализации программы (подпрограммы). Срок реализации программы (подпрограммы) может быть продлен не более чем на два года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за  исполнением данного постановления  возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву Л.М.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
 Подготовил                                                                          Б.Б. Самсонова

 Согласовано                                                                        М.В. Шалбанова
                                                                                               Т.В. Острикова

                                                                                               Л.С. Лхасаранова